
Risultati II Memorial Damien Hebert

Piscina Comunale Carmen Longo
Bologna

2 November 2008

MT. 50 DORSO ES. B Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) VENTURELLI SOFIA 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 55"60 -

2) TAROZZI ELISA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 58"50 -

3) BORGHI MARTINA 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'08"10 -

4) CATERINA ANNALAURA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'10"40 -

5) CAVAZZONI ALICE 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'12"10 -

5) NEGRI MICHELA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'12"10 -

FANELLI LAVINIA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 50 DORSO ES. B Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'01"40 -

2) AZZI EDOARDO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'05"00 -

MT. 50 DORSO ES. A Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) LACALAMITA MARIA 1998 SUB BOLOGNA 41"10 -

2) ROMITI MARIANNA 1998 SUB BOLOGNA 42"70 -

3) ALESSI MARTINA 1998 SUB BOLOGNA 45"00 -

4) MASIELLO BENEDETTA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 45"70 -

5) SERAFINI CHIARA 1998 SUB BOLOGNA 47"30 -

6) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 47"60 -

7) DI PANCRAZIO ALESSIA 1999 SUB BOLOGNA 48"40 -

8) TICCA SOFIA 1999 SUB BOLOGNA 48"70 -

9) DALL'OLIO ELEONORA 1998 SUB BOLOGNA 49"30 -

10) BETTAZZONI CATERINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 50"30 -

11) BAZZI CAMILLA 1998 BLU ATLANTIS RAVENNA 51"20 -

12) RIMONDINI GIORGIA 1998 SUB BOLOGNA 51"30 -

13) TAGLIAZUCCHI EMILY 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 53"20 -

14) DI MIERI GIADA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 55"50 -

15) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 56"50 -

16) BERGONZINI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 57"10 -

17) PEDRONI MARTINA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 57"70 -

18) NICODEMO ALICE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 57"80 -

19) CAVALLINA SOFIA 1998 SUB BOLOGNA 58"00 -

20) VEZZALI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'04"60 -

MENGOLI STEFANIA 1999 SUB BOLOGNA S.T. A -

MT. 50 DORSO ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS



1) FEDERICI ANDREA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 42"00 -

2) CASAROLI DAVIDE 1998 SUB BOLOGNA 43"50 -

3) MUSARELLA ALESSANDRO 1998 SUB BOLOGNA 45"50 -

3) CLÒ ENRICO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 45"50 -

5) DI CREDICO EDOARDO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 47"20 -

6) PONDRELLI RUBEN 1999 SUB BOLOGNA 49"00 -

7) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 50"80 -

8) MAGNI LUCA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 51"00 -

9) VITERALE LORENZO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 53"50 -

10) CALDERONI GREGORIO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 55"30 -

11) PODIO CESARE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'00"20 -

MANIGLIA EMANUELE 1998 SUB BOLOGNA S.T. A -

MT. 50 NP ES. B Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) GUGLIELMO MATILDE 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 38"70 50

2) BORGHI MARTINA 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 40"90 46

3) TAROZZI ELISA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 41"00 42

4) BROCADELLO DARIA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 41"40 39

5) VENTURELLI SOFIA 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 44"70 36

6) CAVAZZONI ALICE 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 45"00 33

7) NEGRI MICHELA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 47"20 30

8) CATERINA ANNALAURA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 59"00 27

FANELLI LAVINIA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

LUSIANI MATILDE 2000 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. A -

MT. 50 NP ES. B Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) ZANON ALVISE 2000 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 37"90 50

2) AZZI EDOARDO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 38"50 46

3) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 38"80 42

4) RICCI MALERBI MARCO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 43"50 39

MT. 50 NP ES. A Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) ZAGALLO MARZIA 1998 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 30"50 50

2) BORTOLAMI MATILDE 1998 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 30"60 46

3) CAPELLI CAVAZZA ALINE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"60 42

4) CINI ILARIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 32"50 39

5) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 32"60 36

6) LACALAMITA MARIA 1998 SUB BOLOGNA 33"00 33

7) ROMITI MARIANNA 1998 SUB BOLOGNA 33"20 30

8) ALESSI MARTINA 1998 SUB BOLOGNA 33"50 27

9) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 34"40 24

10) DALL'OLIO ELEONORA 1998 SUB BOLOGNA 34"80 22

11) TICCA SOFIA 1999 SUB BOLOGNA 35"30 20

12) BETTAZZONI CATERINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 35"40 18

13) BAZZI CAMILLA 1998 BLU ATLANTIS RAVENNA 35"50 16

14) SERAFINI CHIARA 1998 SUB BOLOGNA 35"60 14



14) CAVALLINA SOFIA 1998 SUB BOLOGNA 35"60 14

16) DI PANCRAZIO ALESSIA 1999 SUB BOLOGNA 35"90 10

17) MASIELLO BENEDETTA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 36"30 8

18) DALLA VECCHIA ALICE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 36"50 7

19) RIMONDINI GIORGIA 1998 SUB BOLOGNA 36"90 6

19) TAGLIAZUCCHI EMILY 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 36"90 6

21) DONINI MARTINA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 37"10 4

22) NICODEMO ALICE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 38"00 3

23) GIANOLI NICOL 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 38"70 1

24) GARBINATO EMMA 1999 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 39"30 -

25) DI MIERI GIADA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 40"30 -

26) MANZO AGNESE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 40"90 -

27) VEZZALI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 41"10 -

28) BALBONI ALICE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 41"50 -

29) BERGONZINI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 42"40 -

30) PEDRONI MARTINA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 44"80 -

VALLE GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MENGOLI STEFANIA 1999 SUB BOLOGNA S.T. A -

MT. 50 NP ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) RODA KEVIN 1998 NUOVO NUOTO 29"10 50

2) CASAROLI DAVIDE 1998 SUB BOLOGNA 30"10 46

3) FEDERICI ANDREA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 30"60 42

4) CLÒ ENRICO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 31"80 39

5) MUSARELLA ALESSANDRO 1998 SUB BOLOGNA 32"30 36

6) CALLEGARO FILIPPO 1999 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 32"40 33

7) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 32"90 30

8) DI CREDICO EDOARDO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 33"40 27

9) MAGNI LUCA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 34"20 24

10) BROCADELLO ANDREA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 34"50 22

11) BALDI GIULIO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 35"50 20

12) PONDRELLI RUBEN 1999 SUB BOLOGNA 36"20 18

13) ANDREIS SEMUEDÈ 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 38"40 16

14) PODIO CESARE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 39"20 14

15) VITERALE LORENZO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 39"50 12

16) CALDERONI GREGORIO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 40"40 10

MANIGLIA EMANUELE 1998 SUB BOLOGNA S.T. A -

MT. 50 COMBINATA NUOTO&PINNATO ES. B Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) TAROZZI ELISA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'39"50 50

2) VENTURELLI SOFIA 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'40"30 46

3) BORGHI MARTINA 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'49"00 42

4) CAVAZZONI ALICE 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'57"10 39

5) NEGRI MICHELA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'59"30 36

6) CATERINA ANNALAURA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'09"40 33

FANELLI LAVINIA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 50 COMBINATA NUOTO&PINNATO ES. B Maschile



Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'40"20 50

2) AZZI EDOARDO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'43"50 46

MT. 50 COMBINATA NUOTO&PINNATO ES. A Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) LACALAMITA MARIA 1998 SUB BOLOGNA 01'14"10 50

2) ROMITI MARIANNA 1998 SUB BOLOGNA 01'15"90 46

3) ALESSI MARTINA 1998 SUB BOLOGNA 01'18"50 42

4) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'20"20 39

5) MASIELLO BENEDETTA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'22"00 36

6) SERAFINI CHIARA 1998 SUB BOLOGNA 01'22"90 33

7) TICCA SOFIA 1999 SUB BOLOGNA 01'24"00 30

8) RIMONDINI GIORGIA 1998 SUB BOLOGNA 01'24"10 27

8) DALL'OLIO ELEONORA 1998 SUB BOLOGNA 01'24"10 27

10) DI PANCRAZIO ALESSIA 1999 SUB BOLOGNA 01'24"30 22

11) BETTAZZONI CATERINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'25"70 20

12) BAZZI CAMILLA 1998 BLU ATLANTIS RAVENNA 01'26"70 18

13) TAGLIAZUCCHI EMILY 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'30"10 16

14) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'30"90 14

15) CAVALLINA SOFIA 1998 SUB BOLOGNA 01'33"60 12

16) DI MIERI GIADA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'35"80 10

16) NICODEMO ALICE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'35"80 10

18) BERGONZINI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'39"50 7

19) PEDRONI MARTINA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'42"50 6

20) VEZZALI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'45"70 5

MENGOLI STEFANIA 1999 SUB BOLOGNA S.T. A -

MT. 50 COMBINATA NUOTO&PINNATO ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) FEDERICI ANDREA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'12"60 50

2) CASAROLI DAVIDE 1998 SUB BOLOGNA 01'13"60 46

3) CLÒ ENRICO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'17"30 42

4) MUSARELLA ALESSANDRO 1998 SUB BOLOGNA 01'17"70 39

5) DI CREDICO EDOARDO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'20"60 36

6) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'23"70 33

7) MAGNI LUCA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'25"20 30

7) PONDRELLI RUBEN 1999 SUB BOLOGNA 01'25"20 30

9) VITERALE LORENZO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'33"00 24

10) CALDERONI GREGORIO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'35"70 22

11) PODIO CESARE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'39"40 20

MANIGLIA EMANUELE 1998 SUB BOLOGNA S.T. A -

MT. 100 NP ES. B Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BROCADELLO DARIA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'23"60 50

2) GUGLIELMO MATILDE 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'27"90 46

3) TAROZZI ELISA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'31"50 42



4) BORGHI MARTINA 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'32"90 39

5) VENTURELLI SOFIA 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'42"00 36

6) CAVAZZONI ALICE 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'51"10 33

LUSIANI MATILDE 2000 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. A -

MT. 100 NP ES. B Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'28"10 50

2) ZANON ALVISE 2000 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'29"80 46

3) AZZI EDOARDO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'31"30 42

4) RICCI MALERBI MARCO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'43"40 39

MT. 100 NP ES. A Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BORTOLAMI MATILDE 1998 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'07"50 50

2) ZAGALLO MARZIA 1998 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'10"40 46

3) CAPELLI CAVAZZA ALINE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'13"30 42

4) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'14"50 39

5) CINI ILARIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'14"80 36

6) BAZZI CAMILLA 1998 BLU ATLANTIS RAVENNA 01'21"10 33

7) BETTAZZONI CATERINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'21"40 30

8) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'22"10 27

9) MASIELLO BENEDETTA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'23"30 24

10) TAGLIAZUCCHI EMILY 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'25"10 22

11) DALLA VECCHIA ALICE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'28"10 20

12) DONINI MARTINA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'29"60 18

13) GIANOLI NICOL 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'30"00 16

14) MANZO AGNESE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'33"40 14

15) DI MIERI GIADA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'33"50 12

16) GARBINATO EMMA 1999 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'33"80 10

17) BALBONI ALICE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'36"50 8

18) BERGONZINI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'36"60 7

19) VEZZALI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'37"50 6

20) PEDRONI MARTINA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'45"50 5

VALLE GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 100 NP ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) FEDERICI ANDREA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'09"00 50

2) RODA KEVIN 1998 NUOVO NUOTO 01'11"30 46

3) CLÒ ENRICO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'14"10 42

4) DI CREDICO EDOARDO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'14"20 39

5) CALLEGARO FILIPPO 1999 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'14"80 36

6) BROCADELLO ANDREA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'15"70 33

7) MAGNI LUCA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'16"80 30

8) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'21"60 27

9) ANDREIS SEMUEDÈ 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'23"30 24

10) BALDI GIULIO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'26"00 22

11) VITERALE LORENZO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'26"90 20



12) PODIO CESARE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'28"80 18

MT. 50 PINNE 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) PESENTI ELENA 1997 NUOVO NUOTO 27"70 50

2) MEDRI GIORGIA 1996 SUB BOLOGNA 28"20 46

2) POLATO ANNA 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 28"20 46

4) DE CRESCENZO MARTINA 1997 NUOVO NUOTO 29"50 39

5) BUGANI BENEDETTA 1996 SUB BOLOGNA 30"20 36

6) CURIA MARTINA 1997 NUOVO NUOTO 30"60 33

7) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 30"90 30

8) ZANON GLORIA 1997 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 31"20 27

9) FIORAVANTI CATERINA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"30 24

10) DALL'OLIO BEATRICE 1997 SUB BOLOGNA 31"40 22

11) TRAVERSARO CHIARA 1997 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 31"50 20

12) CATAPANO FRANCESCA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 32"20 18

13) TOSI ALICE 1997 SUB BOLOGNA 32"80 16

14) ROSSI VERONICA 1997 SUB BOLOGNA 33"90 14

15) PUGLIOLI NICOLE 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 34"20 12

16) BONSI CRISTINA ANDREA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 34"90 10

FOCARAZZO JENNIFER 1996 SUB BOLOGNA S.T. S -

DE MARCHI MARTINA 1997 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. A -

MT. 50 PINNE 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) MESSIERI FRANCESCO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 28"20 50

2) TRIVELLATO FEDERICO 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 28"50 46

3) BARALDI MATTEO 1996 NUOVO NUOTO 29"90 42

4) ANNARUMMA LORENZO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"50 39

5) DE GRAZIA MASSIMILIANO 1997 SUB BOLOGNA 34"60 36

6) PEDRONI NICOLÒ 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 36"70 33

FILINI MARCO 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA S.T. S -

VITTORI MARCO 1997 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. A -

MT. 50 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CRIVELLARI GIORGIA 1994 BLU ATLANTIS RAVENNA 26"60 50

2) VITALI NOEMI 1995 SUB BOLOGNA 28"10 46

3) VERGNANA ALICE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 28"20 42

4) COCCOLINI LAURA 1994 SUB BOLOGNA 29"50 39

5) GALEFFI DALIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 30"60 36

5) FIORAVANTI MARTINA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 30"60 36

7) STRACCIARI LICIA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"10 30

8) SIGHINOLFI SARA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"70 27

9) GINNETTI BARBARA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"90 24

10) RAMBELLI GEA 1995 BLU ATLANTIS RAVENNA 33"70 22

11) GIOVANNINI LAURA 1995 SUB BOLOGNA 35"80 20

VERONICA TROTTA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. S -



MT. 50 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) MENALDO MATTIA 1995 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"60 50

2) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 27"40 46

3) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 28"30 42

4) COCCHI DAVID 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 28"50 39

5) VITERALE TOMMASO 1994 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 28"60 36

6) CAPELLI BRENO 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 29"30 33

7) MEDICI NICOLA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 29"40 30

8) GHERSI FRANCESCO 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 29"50 27

9) TORRELLA DIEGO 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 32"20 24

10) MOUSTDRIF AHAMED 1995 BLU ATLANTIS RAVENNA 32"60 22

11) RIGATO MARCO 1995 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 35"50 20

YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 50 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 26"00 50

2) DOGANA STEFANIA 1992 BLU ATLANTIS RAVENNA 26"10 46

3) GHIRLANDI SOFIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 27"70 42

3) NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 27"70 42

5) GROSSI MARTINA 1992 SUB BOLOGNA 28"00 36

6) TURRINI ELENA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 28"30 33

7) GAMBERINI FRANCESCA 1993 SUB BOLOGNA 28"60 30

7) CARDINALE FEDERICA 1993 SUB BOLOGNA 28"60 30

9) MONROY ISABELLA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 28"90 24

10) ALDI LUCIA 1993 BLU ATLANTIS RAVENNA 31"90 22

BRUNETTI FRANCESCA 1992 SUB BOLOGNA S.T. S -

MT. 50 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) POLATO MATTEO 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 21"00 50

2) CAVINA ROBERTO 1992 BLU ATLANTIS RAVENNA 23"30 46

3) ROSEI ALESSANDRO 1992 BLU ATLANTIS RAVENNA 23"60 42

4) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 23"80 39

5) MILANO MICHEAL 1992 BLU ATLANTIS RAVENNA 24"50 36

6) BOTTAZZO LUCA 1993 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"60 33

7) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 27"50 30

8) CLÒ RICCARDO 1993 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 29"40 27

MT. 100 PINNE 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) MEDRI GIORGIA 1996 SUB BOLOGNA 01'02"30 50

2) POLATO ANNA 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'02"70 46

3) PESENTI ELENA 1997 NUOVO NUOTO 01'03"60 42

4) DE CRESCENZO MARTINA 1997 NUOVO NUOTO 01'05"80 39

5) BUGANI BENEDETTA 1996 SUB BOLOGNA 01'07"50 36

6) DALL'OLIO BEATRICE 1997 SUB BOLOGNA 01'08"80 33



7) ZANON GLORIA 1997 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'09"30 30

8) CURIA MARTINA 1997 NUOVO NUOTO 01'09"50 27

9) TRAVERSARO CHIARA 1997 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'09"80 24

10) FIORAVANTI CATERINA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'10"30 22

11) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'10"70 20

12) TOSI ALICE 1997 SUB BOLOGNA 01'11"80 18

13) CATAPANO FRANCESCA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'14"40 16

14) ROSSI VERONICA 1997 SUB BOLOGNA 01'16"00 14

15) PUGLIOLI NICOLE 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'18"00 12

16) BONSI CRISTINA ANDREA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'22"40 10

17) FOCARAZZO JENNIFER 1996 SUB BOLOGNA 01'27"90 8

DE MARCHI MARTINA 1997 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. A -

MT. 100 PINNE 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BARALDI MATTEO 1996 NUOVO NUOTO 01'04"20 (VGA) 50

2) MESSIERI FRANCESCO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'04"20 50

3) TRIVELLATO FEDERICO 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'04"60 42

4) ANNARUMMA LORENZO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'08"80 39

5) PEDRONI NICOLÒ 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'28"00 36

VITTORI MARCO 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA S.T. A -

DE GRAZIA MASSIMILIANO 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA S.T. S -

MT. 100 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CRIVELLARI GIORGIA 1994 BLU ATLANTIS RAVENNA 01'00"20 50

2) VERGNANA ALICE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'02"30 46

3) VITALI NOEMI 1995 SUB BOLOGNA 01'03"00 42

4) FIORAVANTI MARTINA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'05"40 39

5) COCCOLINI LAURA 1994 SUB BOLOGNA 01'05"70 36

6) GALEFFI DALIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'06"60 33

7) VERONICA TROTTA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'06"70 30

8) STRACCIARI LICIA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'08"60 27

9) GINNETTI BARBARA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'12"00 24

10) SIGHINOLFI SARA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'12"50 22

11) RAMBELLI GEA 1995 BLU ATLANTIS RAVENNA 01'15"80 20

12) GIOVANNINI LAURA 1995 SUB BOLOGNA 01'27"20 18

MT. 100 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) MENALDO MATTIA 1995 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 59"00 50

2) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 59"90 46

3) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'01"90 42

4) COCCHI DAVID 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'04"10 39

5) MEDICI NICOLA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'06"10 36

6) GHERSI FRANCESCO 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'06"20 33

7) VITERALE TOMMASO 1994 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'06"30 30

8) CAPELLI BRENO 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'09"00 27

9) TORRELLA DIEGO 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'15"50 24



10) RIGATO MARCO 1995 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'18"90 22

11) MOUSTDRIF AHAMED 1995 BLU ATLANTIS RAVENNA 01'20"40 20

YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 100 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 56"50 50

2) DOGANA STEFANIA 1992 BLU ATLANTIS RAVENNA 57"30 46

3) GHIRLANDI SOFIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'01"00 42

4) NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'01"30 39

5) GROSSI MARTINA 1992 SUB BOLOGNA 01'02"50 36

6) GAMBERINI FRANCESCA 1993 SUB BOLOGNA 01'02"70 33

7) TURRINI ELENA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'03"10 30

7) MONROY ISABELLA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'03"10 30

9) CARDINALE FEDERICA 1993 SUB BOLOGNA 01'05"50 24

ALDI LUCIA 1993 BLU ATLANTIS RAVENNA S.T. R -

BRUNETTI FRANCESCA 1992 SUB BOLOGNA S.T. S -

MT. 100 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) POLATO MATTEO 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 47"60 50

2) CAVINA ROBERTO 1992 BLU ATLANTIS RAVENNA 52"40 46

3) MILANO MICHEAL 1992 BLU ATLANTIS RAVENNA 52"90 42

4) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 53"10 39

5) ROSEI ALESSANDRO 1992 BLU ATLANTIS RAVENNA 53"80 36

6) BOTTAZZO LUCA 1993 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 55"60 33

7) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 58"20 30

8) CLÒ RICCARDO 1993 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'07"20 27

STAFF. 4X50 NP ES. A\B UNIFICATE Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'11"70 50

D'AMICO LIA GIULIA 35"90

CAPELLI CAVAZZA ALINE -

MADONIA CHIARA -

CINI ILARIA 01'35"80

2) SUB BOLOGNA 02'13"00 46

LACALAMITA MARIA 33"30

ROMITI MARIANNA -

ALESSI MARTINA -

SERAFINI CHIARA 01'39"70

3) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'53"30 42

PEDRONI MARTINA 45"40

VEZZALI GIULIA -

BERGONZINI GIULIA -

TAGLIAZUCCHI EMILY 02'07"90

STAFF. 4X50 NP ES. A\B UNIFICATE Maschile



Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'08"80 50

FEDERICI ANDREA 30"50

TOMBA DAVIDE -

BROCADELLO ANDREA -

DI CREDICO EDOARDO 01'38"30

STAFF. 4X50 PINNE 1\2\3 CAT UNIFICATE Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'47"80 50

DI CREDICO GIORGIA 26"00

VERGNANA ALICE -

NANETTI VIRGINIA -

GHIRLANDI SOFIA 01'21"80

2) SUB BOLOGNA 01'52"40 46

GAMBERINI FRANCESCA 28"00

CARDINALE FEDERICA -

GROSSI MARTINA -

BRUNETTI FRANCESCA 01'24"40

3) BLU ATLANTIS RAVENNA 01'56"30 42

DOGANA STEFANIA 26"40

CRIVELLARI GIORGIA -

ALDI LUCIA -

RAMBELLI GEA 01'29"90

STAFF. 4X50 PINNE  1\2\3 CAT UNIFICATE Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'38"60 50

MENALDO MATTIA 25"90

TRIVELLATO FEDERICO -

BOTTAZZO LUCA -

POLATO MATTEO 01'12"70

2) BLU ATLANTIS RAVENNA 01'43"50 46

CAVINA ROBERTO 24"00

ROSEI ALESSANDRO -

MILANO MICHEAL -

MOUSTDRIF AHAMED 01'19"50

3) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'43"70 42

RAZZI JACOPO 24"00

MASETTI FABIAN -

SCORZONI GABRIELE -

CINELLI PAOLO 01'19"70

Classifica società

Pos. Societa FIPSAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 3919

2) SUB BOLOGNA 1491

3) A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 1006

4) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 924



5) BLU ATLANTIS RAVENNA 701

6) NUOVO NUOTO 418


